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Karališkasis Ispanijos trikampis: pažintis su Madrido, Toledo, Eskorialo ir Segovijos didybe
6d.
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Kelionės privalumai

Madridas: karališkas pulsas ir nesibaigiantis gyvenimas.
Toledas: trijų kultūrų miestas-tvirtovė.
Eskorialas: akmeninė imperijos širdis.

 

Pačioje Ispanijos širdyje, atšiauriame, bet didingame Kastilijos plokščiakalnyje, slypi kraštas, kuriame susipina karalių ambicijos, šventųjų
mistika ir amžinos legendos. Tai kelionė po keturias vietas – Madridą, Toledą, Eskorialą ir Segoviją – kurios, būdamos visai netoli viena

kitos, pasakoja skirtingas, bet neatsiejamas galingosios Ispanijos istorijas.

Ši kelionė po Madrido apylinkes – tai nepakartojama galimybė per kelias dienas patirti visą Ispanijos esmę: nuo sostinės šurmulio iki
Toledo dvasingumo, nuo Eskorialo galios iki Segovijos magijos. Tai pasakojimas apie karalių, šventųjų ir legendų žemę, amžinai išliekanti

atmintyje.

Kelionės programa

1 diena. Skrydis Kaunas – Madridas. Atskridę, viešuoju arba užsakytu *transportu (grupės pageidavimu už papildomą mokestį užsakome
pervežimą, kaina priklauso nuo grupės dydžio) vyksite į miestą. Apgyvendinimas viešbutyje. Apgyvendinimas viešbutyje. Laisvas laikas
(priklauso nuo skrydžio laiko). Nakvynė  viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. *Ekskursija pėsčiomis ir miesto transportu po Ispanijos sostinę – Madridą - vieną įspūdingiausių Europos sostinių,
kurios istorijos šaknys glūdi  dar X a.   Aplankysite Saulės vartų aikštę,  didingąją XVIIa.  senamiesčio Didžiąją aikštę,  kurioje vykdavo
inkvizicijos teismai ir egzekucijos, Karaliaus rūmus, kuriuos pastatė pirmieji Burbonų dinastijos valdovai ir Sabatini sodus, Didžiąją gatvę.
Kolumbo ir Ispanijos aikštės, Rekoleto ir Kasteljano bulvarai, Prado alėja, „Las Ventas“ arena (koridos), Debot šventykla, San Francisko
Grande bazilika. Laisvas laikas, kurio metu siūlome aplankyti *Prado paveikslų galeriją (be gido), čia saugoma didžiausia Ispanijos tapybos
kolekcija pasaulyje, kurios eksponatai apima XII–XIX a. Pageidaujantiems siūloma: *Flamenko šou. Ispaniškasis flamenko - tai ne tik šokis,
bet įtaigiai ir meniškai išreikštas gyvenimo džiaugsmas ir liūdesys. Nakvynė  viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Laisvas laikas mieste. Siūlome aplankyti *Thyssen-Bornemisza dailės muziejų ir susipažinti su viena reikšmingiausia
pasaulyje privačia meno kolekcija; *Reina Sofia meno muziejų, kuriame eksponuojami Picasso ir kitų menininkų darbai. Arba **išvyka į
Toledą  – istorinę Ispanijos sostinę, puikiai išsaugojusią viduramžių dvasią, kultūrą ir architektūrą. Tai „Trijų kultūrų miestas“, kuriame
šimtmečiais krikščionių bažnyčių bokštai stiebėsi greta žydų sinagogų ir musulmonų mečečių. Ekskursija po miestą, kuriame gyveno ir kūrė
El Grekas: *Katedra  – viena didžiausių krikščioniškojo pasaulio katedrų, El Greko namas – muziejus, sinagoga, San Chuan de Reyos
vienuolynas. Nakvynė  viešbutyje.

4 diena. Pusryčiai. Laisvas laikas mieste arba **išvyka į Segoviją. Segovija – tarsi neatrastas senovinis miestas, kurio istorija prasidėjo 80
m. pr. m. e. Nuo 1985 metų ji įtraukta į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą. Atvykus į Segoviją Jus apsups architektūriniai ir istoriniai
paminklai.  Segovijos *katedra -  paskutinioji  Ispanijos katedra pastatyta gotikos stiliumi.  Tai  įspūdingas architektūros šedevras,  kurio
pagrindinis nefas turi 105 metrus, o aukštis – 50. Langai papuošti vitražais, vartai – Šv. Mergelės atvaizdu. Vidus taip pat žavi įspūdingais
meno kūriniais ir vidaus interjeru. Svarbiausias meno kūrinys – „Gulinčio Jėzaus Kristaus“ skulptūra. Romos akvedukas – Segovijos miesto
simbolis,  neatskiriama istorijos ir  architektūros dalis,  kuri  patenka į  svarbiausius lankomų objektų sąrašus.  Romos akvedukas buvo
pastatytas 2–1 a. pr. m. e. ir iki šiol išsilaikė bei džiugina turistus. Jo centre esanti arka sutampa su Segovijos miesto centru ir sudaro tarsi
Triumfo arką. Esant galimybei aplankysite La Granja  *karališkuosius rūmus, įsikūrusius Sierra de Guadarrama kalnų papėdėje. Baroko
stiliaus rūmai, statyti XVIIIa. dar vadinami „mažuoju Versaliu“ stebina prabangiu interjeru, įmantriais ornamentais ir puošyba. Šią karališkąją
rezidenciją Pilypas V statė pagal prancūzų Versalio stilių.  Rūmus supa prancūziško stiliaus parkas, kuriame trykšta 26 fontanai. Nakvynė 
viešbutyje.

5  diena.  Pusryčiai.  Laisvas laikas  mieste  arba **išvyka į  *Eskorialą  – galingą ir  atšiaurų  vienuolyno,  rūmų ir  karališkojo  panteono
kompleksą,  įkurdintą Gvadaramos kalnų papėdėje.  Tai  karaliaus Pilypo II  svajonė,  iškalta granite – ispanų imperijos galios ir  gilaus
religingumo simbolis. (UNESCO kultūros paveldas).  Karalius Pilypas II šį įspūdingą kompleksą įsakė pradėti statyti 1563 m. Jį sudaro
vienuolynas, bažnyčia ir didžiuliai rūmai. Pastatą puošia kankinio Šv. Lauryno ženklas – grotelės. Vienuolynas buvo pastatytas šio šventojo
garbei. Šiame rūmų ir vienuolyno komplekse dera prabanga ir kuklumas – ypač puošni bazilika, o joje sukaupti turtai byloja apie stiprų
religijos ir monarchijos ryšį. Bazilikos centre yra karaliaus kenotafas bei Pilypą II vaizduojanti statula. Lankysite Žuvusiųjų *slėnį (Ispanijos
pilietinio karo aukų atminimo memorialas). Vakare grįšite į Madridą. Nakvynė viešbutyje.

6 diena. Pusryčiai (gali būti pusryčių dėžutės, priklauso nuo skrydžio laiko). Vietiniu *transportu (grupės pageidavimu už papildomą mokestį
užsakome pervežimą, kaina priklauso nuo grupės dydžio) vyksite į oro uostą.  Skrydis Madridas – Kaunas.
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Lėktuvo bilietai Kaunas – Madridas – Kaunas,
1 × mažas rankinis krepšys (kuprinė) lėktuvo salone (40 x 30 x 20 cm) pagal aviakompanijos taisykles,
5 nakvynės viešbutyje dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose su pusryčiais,
kelionės vadovo, vykstančio iš Lietuvos, paslaugos
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas,
lėktuvų bilietų registracija ir administravimas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), pirmenybinis įlaipinimas ir 10 kg svorio bagažas (55 x
40 x 20 cm) – kaina nuo 90 EUR asmeniui (pirmyn-atgal), papildomas registruojamas 10 kg  svorio bagažas – kaina nuo 90 EUR,
papildomas registruojamas 20 kg  svorio bagažas – kaina nuo 120 EUR, standartinė vieta lėktuve (sėdėti kartu) – kaina nuo 46 Eur
asmeniui  (pirmyn-atgal),  papildomo  registruoto  bagažo  mokestis  (teirautis  agentūroje),  miesto  transporto  bilietai,  vietinio
transporto bilietai iš/ į oro uostą (grupės pageidavimu už papildomą mokestį užsakome pervežimus), bilietai į mokamus objektus,
ausinukų nuoma, vietinių gidų paslaugos (ne lietuvių kalba), miesto mokesčiai (mokami viešbutyje 1-3 eurai asmeniui dienai),
arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos nepaminėtos išlaidos.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 15 EUR.
** Išvyka į Toledą ~85 EUR (organizuojama susirinkus ne mažesnei kaip 15 žmonių grupei)
** Išvyka į Segoviją ~100 EUR (organizuojama susirinkus ne mažesnei kaip 15 žmonių grupei)
**Išvyka į Eskorialą ~85 Eur (organizuojama susirinkus ne mažesnei kaip 15 žmonių grupei)
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo ~ 399 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI:~130 EUR.

Svarbi informacija

Kelionės išvykimo atmintinę (skrydžio laikai, atstovo kontaktinis telefono numeris ir kt.) atsiųsime el.paštu ne anksčiau kaip 1 sav. iki
kelionės pradžios.

Lėktuvų bilietai: juos Jums įteiks GRŪDOS kelionių atstovas oro uoste prie keleivių registracijos vietos skrydžiui.

Keičiantis lėktuvo bilietų kainoms, kelionės kaina gali keistis.

Lėktuvų bilietai nekeičiami ir negrąžinami. Pinigai už juos negrąžinami. Pavardės keitimas už papildomą mokestį.

** Gali būti keičiamas programos eiliškumas dėl skrydžių grafiko ir laiko.

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
eiliškumas,  skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie
programoje numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES įstatymai.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių,  pramogų apribojimai  ir/ar  pakitimai,  papildomi saugumo reikalavimai  dėl
Covid-19 atsižvelgiant į situaciją konkrečioje šalyje.

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Erika Miliauskienė  037404172  erika@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

mailto:erika@gruda.lt
https://www.gruda.lt

